
W óit Gminy B ( I 0 Z ' e  
„ 0! kuiawsta-P"” 0' * ' 6 ZARZĄDZENIE NR 63/2022 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 28 października 2022 r.

w sprawie przedstawienia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych organu 

prowadzącego za rok szkolny 2021/2022

Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Brzozie informację o stanie realizacji zadań 

oświatowych za rok szkolny 2021/2022, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


